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Roquebrun, village pittoresque dans l'Hérault, Occitanie





















Toutes les nouvelles de Roquebrun


 

Les permanences du Maire sont les mardis de 10h à 12h et de 14h à 16h uniquement sur rendez-vous.
















						IMPORTANT sécheresse : l'arrêté de restriction des usages de l'eau du 28 juillet 2023					




Le préfet de l'Hérault a décidé de mettre en place de nouvelles mesures de restriction par arrêté préfectoral du 28 juillet 2023.

 



















						Agenda des sorties 1ère quinzaine d'août 23					




















						RAPPORT ARS QUALITÉ DES EAUX DE BAIGNADE 20 JUILLET 2023					
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ROQUEBRUN ORB-BAIGNADE DU PONT 20-07-2023

ROQUEBRUN CEPS 20-07-2023













						Feux de végétation, manque d'eau, on fait le point !					




Feux de végétation, manque d'eau, on fait le point !













						        MÊME EN ÉTÉ, JE TRIE MES DÉCHETS !					
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Depuis le 1er janvier, nous pouvons trier TOUS NOS EMBALLAGES dans la







colonne jaune, avec les papiers.











































						Vigilance Orange Canicule					




Météo France va placer le département de l'Hérault en vigilance ORANGE canicule à compter du mercredi 19  juillet 12h00.

Les températures minimales seront comprises entre 24 et 25 degrés et les températures maximales atteindront 39 degrés par endroits.

Au regard de l’évolution défavorable de la situation et afin d’anticiper la mise en place de vos actions, je vous demande dès à présent d’avoir une vigilance toute particulière pour les populations vulnérables. Les mesures prévues par le niveau 3 du plan vague de chaleur doivent être activées dès le début de la vigilance.

Celles-ci consistent à :

- s'assurer de la mobilisation de l'ensemble des services communaux et intercommunaux ;

- la mise en place de lieux rafraîchis ;

- la veille des personnes présentes sur les registres des personnes vulnérables ;

- l’activation du Plan communal de Sauvegarde (PCS) en mode veille ;

- l’activation du registre nominatif communal ;


- le relai auprès de la population des messages de recommandation et d’information et communiquer largement sur les ilots de fraicheur et point d'eau de votre commune 

Cordialement,

Préfecture de l'Hérault / cabinet / DS / BPO
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Carte déchetterie


POUR OBTENIR UNE CARTE DE DÉCHETTERIE; ALLEZ DANS 1-CLIC MENU (en haut de la page) ET CHOISSISEZ : CARTE DE DÉCHETTERIE


La Mairie de Roquebrun




Déclaration des meublés de tourisme et chambres d'hôtes Déclaloc


A destination des hébergeurs de locations de meublés de tourisme et chambres d’hôtes sur la commune de Roquebrun

La plateforme Déclaloc'  accessible depuis l'adresse www.declaloc.fr vous permets de déclarer votre ou vos hébergement(s).




dernières infos
	

			Foir'Issime Béziers			7 mars 2024


	

			Objet trouvé			6 mars 2024


	

			Restriction de circulation RD 19 Roquebrun			1 mars 2024


	

			Institut de beauté « Divine »			1 mars 2024


	

			Agenda des Sorties - OT Minervois Caroux - Mars 2024			29 février 2024


	

			Objet trouvé			28 février 2024


	

			Travaux d'élagage et abattage sur votre commune (Roquebrun)			27 février 2024


	

			Planning laep 2024			26 février 2024






Des autorisarions d’urbanisme par voie électronique


GUICHET UNIQUE
DES AUTORISATIONS D’URBANISME PAR VOIE ÉLECTRONIQUE

Pour le dépôt de dossier de demande d’urbanisme deux possibilités :

	Le formulaire papier à déposer en mairie
	En se connectant à l’adresse suivante: https://sudherault.geosphere.fr/guichet-unique/login/Particulier
Ce service est disponible 7j/7 et 24h/24





Carnaval du Mimosa 2024


Dans la douceur de l'aube éclatante, la fleur de mimosa s'épanouit, charmante.

Ses plumes d'or, tels des rayons de soleil, réveillent la terre d'un éclat sans pareil.

Avec grâce, elle danse sur les branches, éveillant les cœurs, apportant la clémence.

Ses fragrances subtiles caressent l'air, invoquant le printemps dans son éphémère.

Au toucher délicat de sa tendre peau, se révèle un trésor, un secret nouveau.

Symbole de joie et de renouveau divin, Elle effleure nos âmes, éveille nos destins.

poème : source libre

PHOTOS CARNAVAL DU MIMOSA 2024

 

Photos GARETH  DAVIES
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Évènements à venir








					15				


					Mar				








				Invitation Inauguration City-Stade, City-Park				






	
















					08				


					Mai				








				Cérémonie du 8 mai 1945				






	
















					09				


					Mai				








				Vide grenier, Ceps				






				Ceps			





	
















					18				


					Mai				








				Concert organisé par Squat record				






				Salle des moulins			





	
















					25				


					Mai				








				Fête du sport				






				Esplanade			





	
















					08				


					Jui				








				Les Trails de la Factrice				






	
















					09				


					Jui				








				Elections européennes				






	
















					21				


					Jui				








				Fête de la musique				






				Esplanade			





	
















					08				


					Juil				








				Exposition 80ème anniversaire du débarquement				






				salle de la mairie			





	
















					13				


					Juil				








				Bal et feu d'artifice				






				Esplanade			





	














Calendrier des événements





Année précédenteMois précédentAnnée suivanteMois suivantJanvier 1970



	Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
		


		1	

	


		2	

	


		3	

	


		4	


	


		5	

	


		6	

	


		7	

	


		8	

	


		9	

	


		10	

	


		11	


	


		12	

	


		13	

	


		14	

	


		15	

	


		16	

	


		17	

	


		18	


	


		19	

	


		20	

	


		21	

	


		22	

	


		23	

	


		24	

	


		25	


	


		26	

	


		27	

	


		28	

	


		29	

	


		30	

	


		31	

	























Visitez le site








	
	www.camping-lenice.com









	
  

	
POINT INFO TOURISME
LE PETIT NICE
11 Avenue du Roc de l'Estang
34460 ROQUEBRUN



	
Cette adresse e-mail est protégée contre les robots spammeurs. Vous devez activer le JavaScript pour la visualiser.




















© 2022 Commune de Roquebrun
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